
Id: 9103DAAA-76D4-444F-A11C-A7B5D1E27222. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR X/82/11 

RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2011 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 146, 

poz.1055, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 

1111, Nr 223, poz.1458 z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241 z 2010r Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230, 

Nr 106, poz.675, z 2011r Nr 21, poz.113, Nr 117 poz.679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz.1281) oraz art. 211, art. 

212, art. 235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240 z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620, Nr 123, poz.835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, 

poz.1726 z 2011r Nr 201, poz.1183) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. 1. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3;  

2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem 5.  

§ 5. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.712.366 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

1.217.366 zł zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :  

1) dochody ogółem : 14.093.800 zł w tym:  

- dochody bieżące : 11.081.327 zł,  

- dochody majątkowe: 3.012.473 zł,  

2) wydatki ogółem : 16.588.800 zł w tym:  

- bieżące : 11.020.529 zł  

- majątkowe: 5.568.271 zł  

§ 7. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 2.495.000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :  

1) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 2.495.000 zł.  

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:  

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.495.000 zł.  

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie664.118 zł.  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w DziennikuUrzędowym Województwa 

Podlaskiego.  

 



Id: 9103DAAA-76D4-444F-A11C-A7B5D1E27222. Uchwalony Strona 2 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

 

Mieczysław Gryc 

 



Id: 9103DAAA-76D4-444F-A11C-A7B5D1E27222. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 1  

               do Uchwały Nr X/82/11   

            Rady Gminy Narewka   

              z dnia 28 grudnia 2011 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych :  

Rodzaj zadania: własne  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  

Zmniejsz

enie  

Zwiększen

ie  

Plan po 

zmianach  

bieżące   

756    

Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 

jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem  

4.999.557  0  56 000  5.055.557  

 

75616   

Wpływy z podatku 

rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków 

i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-

prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób 

fizycznych  

518 500  0  56 000  574 500  

 0310  
Podatek od 

nieruchomości  
380 000  0  56 000  436 000  

758    Różne rozliczenia  3.454.225  0  4 198  3.458.423  

 

75801   

Część oświatowa 

subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu 

terytorialnego  

2.752.650  0  4 198  2.756.848  

 2920  
Subwencje ogólne 

z budżetu państwa  
2.752.650  0  4 198  2.756.848  

801    Oświata i wychowanie  370 059  0  7 918  377 977  

 

80195   Pozostała działalność  361 127  0  7 918  369 045  

 2440  

Dotacje otrzymane 

z państwowych funduszy 

celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek 

sektora finansów 

publicznych  

11 035  0  7 918  18 953  

bieżące razem:  9.768.658  0  68.116  9.836.774  



Id: 9103DAAA-76D4-444F-A11C-A7B5D1E27222. Uchwalony Strona 2 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

142 987  0  0  142 987  

majątkowe  

010    Rolnictwo i łowiectwo  1.594.542  -879.316  0  715 226  

 

01041   

Program rozwoju 

Obszarów Wiejskich 

2007-2013  

1.594.542  -879.316  0  715 226  

 6297  

Środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), 

powiatów (związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane 

z innych źródeł  

1.594.542  -879 316  0  715 226  

630    Turystyka  852 544  -56 000  0  796 544  

 

63095   Pozostała działalność  852 544  -56 000  0  796 544  

 6330  

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków 

gmin)  

56 000  -56 000  0  0  

majątkowe razem:  3.947.789  -935.316  0  3.012.473  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

2.464.729  -879.316  0  1 585 413  

Rodzaj zadania: zlecone  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  

Zmniejsze

nie  

Zwiększe

nie  

Plan po 

zmianach  

bieżące  

bieżące razem:  1.244. 553  0  0  1 244 553  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0  0  0  0  

Ogółem:  14.961.000  -935.316  68 116  14.093.800  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

2 607 716  -879 316  0  1 728 400  

Dokonuje się zmiany w planie dochodów w tym:  

Dochody bieżące:  



Id: 9103DAAA-76D4-444F-A11C-A7B5D1E27222. Uchwalony Strona 3 

 

Dział 756  

Zwiększa się plan podatku od nieruchomości od osób fizycznych o kwotę 56.000 zł.  

Dział 758  

Zwiększa się plan subwencji oświatowej o 4 198 zł na podstawie pisma Ministra Finansów Nr 

ST5/4822/31g/BKU/11 z dnia 28 listopada 2011r.  

Dział 801  

Zwiększa się plan dochodów bieżących o 7 918 zł są to środki z Funduszu Pracy  na dofinansowanie 

pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników.  

Dochody majątkowe :  

Dział 010  

Zmniejsza się plan dochodów - 879 316 zł są to środki z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 

na realizację zadania „Przebudowa ujęć wody i rozbudowa sieci wodno- kanalizacyjnej w gminie Narewka”, 

został złożony wniosek o płatność, (realizacja w I kwartale 2012r). Na realizację tego zadania wzięto pożyczkę 

krótkoterminową z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie w ramach PROW. W załączniku 

o przychodach wprowadza się ją jako długoterminową - spłata nastąpi w I kwartale 2012r, po otrzymaniu 

środków z UE.  

Dział 630  

Zmniejsza się plan dochodów o 56.000 zł - dotacja z budżetu państwa na budowę zaplecza noclegowego na 

Stanicy Kajakowej w Narewce.  



Id: 9103DAAA-76D4-444F-A11C-A7B5D1E27222. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/82/11   

Rady Gminy Narewka   

z dnia 28 grudnia 2011 r.  

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych :  

Rodzaj zadania : własne  

  

Dział  Rozdział  §  Treść  
Przed 

zmianą  
Zmiana  

Po 

zmianie  

010    Rolnictwo i łowiectwo  3.000.951  
-

107.500  
2.893.451  

 01041   Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013   2.950.626  
-

107.500  
2.843.126  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1.743.141  
-

107.500  
1.635.641  

600    Transport i łączność  1.372.027  42.923  1.414.950  

 60014   Drogi publiczne powiatowe  133 829  22.423  156.252  

  6300  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych  

125 829  22.423  148 252  

 60016   Drogi publiczne gminne  1.228.378  20.500  1.248.878  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1.015.590  20.500  1.036.090  

630    Turystyka  1.332.661  -70.000  1.262.661  

 63095   Pozostała działalność  1.332.661  -70.000  1.262.661  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  70.000  -70.000  0  

700    Gospodarka mieszkaniowa  652.302  113.577  765 879  

 70095   Pozostała działalność  518.520  113.577  632 097  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  283.820  81.577  365 397  

  4270  Zakup usług remontowych  12.100  12.000  24 100  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0  20.000  20 000  

757    Obsługa długu publicznego  221.410  6 000  227 410  

 75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  
221.410  6 000  227 410  

  8110  

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek  

221.410  6 000  227 410  

801    Oświata i wychowanie  3.675.693  7 918  3.683.611  

 80195   Pozostała działalność  445.921  7 918  453 839  



Id: 9103DAAA-76D4-444F-A11C-A7B5D1E27222. Uchwalony Strona 2 

 

  4300  Zakup usług pozostałych  36.335  7 918  44 253  

852    Pomoc społeczna  650.028  -5 200  644 828  

 85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.  

12.950  -1 450  11 500  

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  12.950  -1 450  11 500  

 85295   Pozostała działalność  59.325  -3 750  55 575  

  3110  Świadczenia społeczne  58.829  -3 750  55 079  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  744.960  20 200  765 160  

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  586.500  20 200  606 700  

  2480  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury  
521.500  15 200  536 700  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  40.000  5 000  45 000  

Razem bieżące  15.336.329  7.918  15.344.247  

Ogółem:   16.580.882  7.918  16.588.800  

Zwiększa się plan wydatków bieżących o 7 918 zł w dziale 801 rozdział 80195 z przeznaczeniem na 

dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników oraz dokonuje się 

następujących zmian w budżecie :  

Dział 010  

Zmniejsza się plan wydatków o 107.500 zł – środki własne z zakończonego zadania „Przebudowa ujęć wody 

i rozbudowa sieci wodno- kanalizacyjnej w gminie Narewka”,  

Dział 600  

Zwiększa się plan wydatków majątkowych na dokumentacje techniczne:  

- 1.000 zł - ul. Cicha w Siemianówce  

- 10.500 zł – droga Łuka Mostki  

- 9.000 zł – droga Stary Dwór Tarnopol  

oraz 22.423 zł jako pomoc dla Powiatu na współfinansowanie zadań  inwestycyjnych na terenie Gminy 

Narewka.  

Dział 630  

Zmniejsza się plan wydatków o 70.000 zł – ze środków przeznaczonych na budowę zaplecza noclegowego na 

Stanicy Kajakowej w Narewce.  

Dział 700  

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 93.577 zł z przeznaczeniem na zakup oleju opałowego, gazu 

i usług remontowych.  

Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 20.000 zł z przeznaczeniem na projekt techniczny na 

wykonanie kolektorów słonecznych na budynkach użyteczności publicznej Gminy Narewka  

Dział 757  

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 6.000 zł z przeznaczeniem na odsetki od kredytów 

i pożyczek zaciągniętych przez Gminę.  

Dział 852  



Id: 9103DAAA-76D4-444F-A11C-A7B5D1E27222. Uchwalony Strona 3 

 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących o 5.200 zł z planu środków przeznaczonych na dożywianie 

i opłacanie składki zdrowotnej za osoby pobierające zasiłki stałe (z 20% środków własnych).  

Dział 921  

Zwiększa się plan wydatków bieżących o 15.200 zł dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury oraz plan 

wydatków majątkowych o kwotę 5.000 zł z przeznaczeniem na roboty dodatkowe przy realizacji zadania: 

„Wyremontowana świetlica wiejska w m. Planta - zwiększony rozwój aktywności społeczeństwa lokalnego”.  



Id: 9103DAAA-76D4-444F-A11C-A7B5D1E27222. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/82/11   

Rady Gminy Narewka   

z dnia 28 grudnia 2011 r.  

 

Zadania inwestycyjne 2011r  

  

Lp.  Dział  Rozdz.  §**  
okres 

realizacji  

Nazwa zadania 

inwestycyjnego  

Łączne 

koszty 

finansowe  

Planowane wydatki  

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

rok 

budżetowy 

2011  

z tego źródła finansowania  

dochody 

własne 

jst  

kredyty  

i 

pożyczki  

środki 

pochodzące  

z innych 

źródeł*  

środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 

3 u.f.p.  

1  010  01010  6050  2011  
Budowa wodociągu 

Tarnopol  
20 000  20 000  20 000     UG Narewka  

2  010  01041  

6057 

, 

6059  

2009 - 

2012  

Przebudowa ujęć wody 

i rozbudowa sieci wodno-

kanalizacyjnej w gminie 

Narewka  

3 849 224  2.231.440  74 694  1.208.000   948 746  UG Narewka  

3  010  01041  

6057 

, 

6059  

2009 - 

2011  

Budowa Centrum 

sportowo- rekreacyjnego 

i kulturalnego 

w Siemianówce  

844 777  507 122  303 383  0   203 739  UG Narewka  

4  010  01041  

6057 

, 

6059  

2010 - 

2011  

Obiekt małej architektury 

służącej rekreacji 

codziennej - ścianka 

wspinaczkowa  

109 444  104 564  49 564    55 000  UG Narewka  

5  600  60016  6050  2 011  

Przebudowa ciągu drogi 

gminnej - ul Łąkowej 

w Siemianówce - 

Narodowy Program 

230 000  230 000  117 445   112 555   UG Narewka  



Id: 9103DAAA-76D4-444F-A11C-A7B5D1E27222. Uchwalony Strona 2 

 

Przebudowy Dróg 

Lokalnych 2008 -2011  

6  600  60016  6050  2 011  
projekt przebudowy drogi 

Gruszki Guszczewina  
35 000  35 000  35 000     UG Narewka  

7  600  60016  6050  2 011  

projekt przebudowy drogi 

Wiącków do drogi 

powiatowej  

20 000  20 000  20 000     UG Narewka  

8  600  60016  6050  2 011  
projekt przebudowy ul. 

Cichej Siemianówka  
11 000  11 000  11 000     UG Narewka  

9  600  60016  6050  2 011  

Przebudowa drogi 

Michnówka Nowa Łuka Nr 

107090 B  

720 590  720 590  163 170  0  557 420   UG Narewka  

10  600  60016  6050  2 011  
projekt przebudowy drogi 

Łuka Mostki  
10 500  10 500  10 500     UG Narewka  

11  600  60016  6050  2 011  
projekt przebudowy drogi 

Stary Dwór Tarnopol  
9 000  9 000  9 000     UG Narewka  

12  630  63095  

6057 

, 

6059  

2008 - 

2012  

Budowa Stanicy kajakowej 

w Narewce  
1.335.529  1.188.544  0  392 000   796 544  UG Narewka  

13  700  70005  

6057 

, 

6059  

2011- 

2013  

Uzbrojenie terenów 

inwestycyjnych pod 

działalność hotelową nad 

Zalewem Siemianówka  

5 005 525  69 490  20 847    48 643  UG Narewka  

14  700  70095  6050  2 011  

Projekt techniczny na 

wykonanie kolektorów 

słonecznych na budynkach 

użyteczności publicznej 

Gminy Narewka  

20 000  20 000  20 000     UG Narewka  

15  700  70095  6059  2 011  

Termomodernizacja 

obiektów użyteczności 

publicznej na terenie 

Stowarzyszenia Gmin 

Górnej Narwi  

1 198 264  15 000  15 000     UG Narewka  

16  900  90001  6050  
2011 - 

2013  

Projekt kanalizacji na 

Starym Dworze  
10 000  10 000  10 000     UG Narewka  



Id: 9103DAAA-76D4-444F-A11C-A7B5D1E27222. Uchwalony Strona 3 

 

17  921  92109  

6057 

, 

6059  

2 011  

Wyremontowana świetlica 

wiejska w m. Planta - 

zwiększony rozwój 

aktywności społeczeństwa 

lokalnego  

70 000  70 000  45 000    25 000  UG Narewka  

18  921  92195  6050  2 011  
Przebudowa amfiteatru 

w Narewce - projekt  
2 460  2 460  2 460     UG Narewka  

Ogółem  13.501.313  5.274.710  927.063  1.600.000  669.975  2.077.672  x  
 



Id: 9103DAAA-76D4-444F-A11C-A7B5D1E27222. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/82/11   

Rady Gminy Narewka   

z dnia 28 grudnia 2011 r.  

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności  

  

Lp.  Projekt  

Wydatki  

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)  

(4+5)  

w tym:  Planowane wydatki  

Środki  

z budżetu 

krajowego  

Środki  

z budżetu 

UE  

2011 r.  

Wydatki 

razem 

(7+10)  

z tego:  

Środki z budżetu krajowego**  Środki z budżetu UE  

Wydatki 

razem 

(8+9)  

z tego, źródła 

finansowania:  Wydatki 

razem 

(11+12)  

z tego, źródła 

finansowania:  

pożyczki  

i kredyty  
pozostałe  

pożyczki  

i kredyty  
pozostałe  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  

1  
Wydatki 

majątkowe 

razem:  

12412763  5492416  6920347  4186160  2108488  1600000  508488  2077672  0  2077672  

1.1  

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  

Priorytet:   

Działanie:  Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej  

Nazwa 

projektu:  
Przebudowa ujęć wody i rozbudowa sieci wodno- kanalizacyjnej w gminie Narewka  

klasyfikacja 

budżetowa  
dział 010, rozdział 01041, parag.6057, 6059  

Razem 

wydatki:  
3849224  2247242  1601982  2231440  1282694  1208000  74694  948746  0  948746  

2008-2010  1617784  964548  653236  0  0  0  0  0   0  

2011 r.  2231440  1282694  948746  2231440  1282694  1208000  74694  948746   948746  

2012 r.  0  0  0  0  0  0  0  0   0  

1.2  

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  

Priorytet:   

Działanie:  Odnowa i rozwój wsi  

Nazwa 

projektu:  
Budowa Centrum sportowo - rekreacyjnego i kulturalnego w Siemianówce  

 dział 010, rozdział 01041, parag.6057,6059  

Razem 

wydatki:  
844777  504519  340258  507122  303383  0  303383  203739  0  203739  

z tego: 2009 

r.  
14640  14640          

2010 r.  323015  186496  136519  0  0  0  0  0   0  

2011 r.  507122  303383  203739  507122  303383  0  303383  203739   203739  

2012 r.  0  0  0  0  0  0  0  0   0  

1.3  

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  

Priorytet:   

Działanie:  Odnowa i rozwój wsi  

Nazwa 

projektu:  
Obiekt małej architektury służącej rekreacji codziennej - ścianka wspinaczkowa  



Id: 9103DAAA-76D4-444F-A11C-A7B5D1E27222. Uchwalony Strona 2 

 

 dział 010, rozdział 01041, parag.6057,6059  

Razem 

wydatki:  
109444  54444  55000  104564  49564  0  49564  55000  0  55000  

2010 r.  4880  4880   0  0  0  0  0   0  

2011 r.  104564  49564  55000  104564  49564  0  49564  55000   55000  

2012 r.***  0  0  0  0  0  0  0  0   0  

1.4  

Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013  

Priorytet:  III. Rozwój Turystyki i kultury  

Działanie:  3.1. Rozwój atrakcyjności turystycznej regionu  

Nazwa 

projektu:  
Budowa Stanicy Kajakowej w Narewce  

 dział 630, rozdział 63095, parag.6057, 6059  

Razem 

wydatki:  
1335529  532919  802610  1188544  392000  392000  0  796544  0  796544  

z tego: 2008 

i 2009  
72505  72505          

2010 r.  14480  14480  0  0  0  0  0  0   0  

2011  1188544  392000  796544  1188544  392000  392000  0  796544   796544  

2012  60000  53934  6066  0  0  0  0  0    

1.5  

Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013  

Priorytet:  I. Wzrost innowacyjności i wspieranie przedsiębiorczości w regionie  

Działanie:  1.2 tereny inwestycyjne  

Nazwa 

projektu:  
Uzbrojenie terenów inwestycyjnych pod działalność hotelową nad Zalewem Siemianówka  

 dział 700, rozdział 70005, parag.6057, 6059  

Razem 

wydatki:  
5005525  1501659  3503866  69490  20847  0  20847  48643  0  48643  

2011  69490  20847  48643  69490  20847  0  20847  48643   48643  

2012  249075  74723  174352         

2013  4686960  1406089  3280871  0  0  0  0  0    

1.6  

Program:  Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2007-2013  

Priorytet:  IX. Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku i efektywność energetyczna  

Działanie:  9.3 Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej  

Nazwa 

projektu:  
Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Stowarzyszenia Gmin Górnej Narwi  

 dział 700, rozdział 70095, parag.6057, 6059  

Razem 

wydatki:  
1198264  606633  591631  15000  15000  0  15000  0  0  0  

2011  15000  15000  0  15000  15000  0  15000  0   0  

2012  811779  405890  405889         

2013  371485  185743  185742  0  0  0  0  0    

1.7  

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  

Priorytet:   

Działanie:  Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju  

Nazwa 

projektu:  
Wyremontowana świetlica wiejska w m. Planta - zwiększony rozwój aktywności społeczeństwa lokalnego  

 dział 921, rozdział 92109, parag.6057, 6059  

Razem 

wydatki:  
70000  45000  25000  70000  45000  0  45000  25000  0  25000  

2011 r.  70000  45000  25000  70000  45000  0  45000  25000   25000  

2012r  0  0  0  0  0       



Id: 9103DAAA-76D4-444F-A11C-A7B5D1E27222. Uchwalony Strona 3 

 

2  
Wydatki 

bieżące 

razem:  

327040  53502  273538  160596  28535  0  28535  132061  0  132061  

2.1  

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  

Priorytet:   

Działanie:  Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju  

Nazwa 

projektu:  
Aktywnie szlakami turystyczno przyrodniczymi Gminy Narewka  

 dział 630, rozdział 63095, parag.4307  

Razem 

wydatki:  
29625  8888  20737  29625  8888  0  8888  20737  0  20737  

2011 r.  29625  8888  20737  29625  8888  0  8888  20737   20737  

2.2  

Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki  

Priorytet:  IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach  

Działanie:  
9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty  

Nazwa 

projektu:  
„Klub Przedszkolaka. Upowszechniania edukacji przedszkolnej na terenie Gminy Narewka"  

 dz. 853, rozdz 85395  

Razem 

wydatki:  
174475  26171  148304  58142  8721  0  8721  49421  0  49421  

z tego: 2009 

r.  
40814  6122  34692         

 2010 r.  75519  11328  64191  0  0    0   0  

2011 r.  58142  8721  49421  58142  8721   8721  49421   49421  

2012 r.  0  0  0         

2.3  

Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki  

Priorytet:  IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach  

Działanie:  
9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty  

Nazwa 

projektu:  
Lepsze jutro - wyrównanie szans edukacyjnych uczniów gmin Narewka i Narew  

 dz. 853, rozdz 85395  

Razem 

wydatki:  
122940  18443  104497  72829  10926  0  10926  61903  0  61903  

z tego: 2010 

r.  
50111  7517  42594  0  0    0   0  

2011 r.  72829  10926  61903  72829  10926   10926  61903   61903  

2012 r.  0  0  0         

Ogółem (1+2)  12739803  5545918  7193885  4346756  2137023  1600000  537023  2209733  0  2209733  

 



Id: 9103DAAA-76D4-444F-A11C-A7B5D1E27222. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr X/82/11   

Rady Gminy Narewka   

z dnia 28 grudnia 2011 r.  

 

Dotacje  

  

Dla jednostek sektora finansów publicznych  

Lp  Podmiot dotowany  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  

1  Gminny Ośrodek Kultury w Narewce  -  536 700   

2  Samorządowa Biblioteka Publiczna w Narewce  -  136 000   

3  Województwo Podlaskie  1 217    

4  Powiat Hajnowski  148.252    

 razem :  149.469  672.700  0  

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

Lp  Nazwa zadania lub podmiot  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  

1  utrzymanie urządzeń melioracji wodnych  16 000    

2  zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  80 000    

3  
Prace budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków położonych na terenie Gminy  
20 000    

 razem :  116.000    

 



Id: 9103DAAA-76D4-444F-A11C-A7B5D1E27222. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr X/82/11   

Rady Gminy Narewka   

z dnia 28 grudnia 2011 r.  

 

Przychody i rozchody budżetu w 2011r.  

  

Lp.  Treść  
Klasyfikacja  

§  
Kwota  

Przychody ogółem:   3.712.366  

1  
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
902  8 000  

2  
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
903  2.495.000  

3  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  950  545.248  

4  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  952  664.118  

Rozchody ogółem:   1.217.366  

1  
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
963  757.000  

2  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992  460.366  
 


